
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1353

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 7.632,00 (Sete mil seiscentos e trinta e
dois reais). Objeto: - Aquisição de caixas de chocolate bombom sortidos para evento do C.R.A.S, -
Secretaria Municipal de Assistência Social que será oferecido as famílias atendidas pelo PAIF
(Recurso Piso Básico Fixo - Saldo de Reprogramação). - Aquisição de caixas de chocolate bombom
sortidos para evento da Autarquia Municipal de Educação e Cultura que será oferecido para as
crianças da rede municipal de ensino. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA 01 EDITAL
DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 7.632,00 (Sete mil seiscentos e trinta e
dois reais). Objeto: - Aquisição de caixas de chocolate bombom sortidos para evento do C.R.A.S, -
Secretaria Municipal de Assistência Social que será oferecido as famílias atendidas pelo PAIF
(Recurso Piso Básico Fixo - Saldo de Reprogramação). - Aquisição de caixas de chocolate bombom
sortidos para evento da Autarquia Municipal de Educação e Cultura que será oferecido para as
crianças da rede municipal de ensino. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 ATA 01 EDITAL
DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1353/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-763200-sete-mil-seiscentos-e-trinta-e-dois-reais-objeto-aquisicao-de-caixas-de-chocolate-bombom-sortidos-para-evento-do-cras-secretaria-municipal-de-assistencia-social-que-sera-oferecido-as-familias-atendidas-pelo-paif-recurso-piso-bas/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/03/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

13/03/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

13/03/2019 00:00:00 ATA 01 Baixar

13/03/2019 00:00:00 ATA 02 Baixar

13/03/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/03/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3jZjPMuu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3QGgiGMk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UCVbAdpP.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ppKB6cRB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YdOXgvLX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/USCh2xlt.pdf

